График проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в октябре 2020 года по теме: «Республика Беларусь – социальное государство: сущность и основные направления государственной социальной политики», «Семейный капитал», «Антикоррупционные ограничения государственных должностных лиц», «Безопасное тепло», «Районная профилактическая акция «Климовщина – территория здоровья», «О вакцинации против гриппа», «Профилактика преступлений в отношении пожилых граждан».

Дата проведения встреч: 15 октября 2020 г.

	№
	Руководитель

ИПГ
	Место посещения
	Время посещения

	1
	Засемчук Л.И.

Галалобов Д.И. 

(с его согласия)
	Родненский сельисполком  (личный прием граждан)
	9.00

	1.1
	Мордесова М.Н.

Ермаченко Р.В.

Евдокимов В.Н.

Минченко Н.Н.
	Родненский сельисполком  
д.Осмоловичи, магазин
УКП «Бытуслуги»

филиал «Климовичский» ОАО «БКК «Домочай»
	9.00

10.10

10.50
11.20

	1.2
	Салобуто С.Ф.
	Малонаселенные пункты Родненского сельского Совета
	в течение дня

	1.3
	Маковский В.Ч.

Антипова А.Г.

Ермоленко М.Н.

Сухарева О.К.
	ПУ «Климовичигаз»

филиал «Климовичский» ОАО «Бабушкина крынка» (депутат Бойкова Л.В.)
Представительство «Белгосстрах» по Климовичскому району

ф-л «Приграничный», контора

ГУО «УПК Звенчатский д/с-СШ»
	8.00

8.40

9.10

10.30

11.00

	1.4
	Макарков С.В.
	Малонаселенные пункты  Киселево-Будского сельского Совета
	в течение дня

	1.5
	Гращенко А.А.

Гращенко С.Н.

Ермоченко Е.Н.

Кириневич А.В.
	КЭС (депутат Жмуровский Ю.Л.)
РайЦГиЭ

Районная ветеранская организация

ГУО «УПК Малашковичский д/с-БШ» (депутат Золотенко А.М.)
	8.00

8.45

10.00

10.40

	1.6
	Филимонов В.И.
	Малонаселенные пункты Галичского сельского Совета
	в течение дня

	1.7
	Зайцева О.В.

Ковалев А.И.

Кот А.И.

Быков С.Н.

Москалев В.Е.
	ОАО «Климовичский КХП» 

ГЛХУ «Климовичский лесхоз»

РОЧС

Павловичский сельский клуб

д.Хотень, магазин (депутат  Леонов А.В.)
	8.00

8.45

9.20

10.30

11.10

	1.8
	Васильев А.Л.
	Малонаселенные пункты Гусарковского  сельского Совета
	в течение дня

	2
	Петрович В.Э.
	Климовичское райпо  (встреча с трудовым коллективом)

Климовичское райпо  (личный прием граждан)
	10.00

11.00

	2.1
	Андрияш Н.И.

Байдиков К.Н.

Герасимова Н.Е.

Столяров А.Н.
	ВСУ «Климовичская межрайветлаборатория» (депутат Мартынов В.И.), 

ВСУ «Климовичская райветстанция»  (депутат Мартынов В.И.)
Климовичское райпо  

Милославичский  сельисполком 
	8.00

8.35

10.00

11.00

	2.2
	Людоговский Н.И.
	Малонаселенные пункты Милославичского сельского Совета
	в течение дня

	2.3
	Зубарева Г.А.

Ефименко ВП.

Мельников М.В.

Павлова А.А.
	ООО «Новбэстторг»
ТПУП «Ниваторг»
ООО «Седьмая паралель»
	10.00

11.00

12.00

	3
	Шапкин А.В.
	ПМК №256 (встреча с трудовым коллективом) 

ПМК №256 (личный прием граждан)
	9.00

10.00

	3.1
	Чунаев А.А.

Давыдов Б.В.

Минченко В.Л.

Сухарев М.Н.

Шкредов М.А.
	ОАО «ПМК-88 «Водстрой»

ПМК №256

ОАО «Племенной завод «Тимоново»  (депутат Азаренко С.Н.)

Высоковский сельский клуб (депутат Стелькина Ж.Ф.) 
	8.00

9.00

9.40

10.10

	3.2
	Дроздов И.И.
	Малонаселенные пункты Тимоновского  сельского Совета
	в течение дня

	3.3
	Голочевский А.И.

Исакова М.А.

Гомолко Я.И.

Зубачева М.В.
	ОАО «Климовичский ЛВЗ» (депутат Долгун Т.Н.)

Райвоенкомат (депутат Шевердо А.А.)

Климовичский отдел Департамента охраны

УЗ «Климовичская ЦРБ» (депутат Дубровинский Н.В.)
	8.00

9.00

9.40

10.15

	3.4
	Авчинникова И.Н.

Доменикан Т.П.

Короткий А.В.

Кухаренко М.В.

Гаранков С.А.
	УКП «Коммунальник»
Гарант-ТВ-сервис (депутат Буленков С.А.)

филиал «Климовичский райтопсбыт »

ЦБУ №710 «АСБ Беларусбанк» (депутат Галица А.Н.)

	8.00

8.45

9.20

10.00

	4
	Глушакова Н.Е.
	Автопарк №9 (встреча с трудовым коллективом)
	8.00

	4.1
	Осмоловская И.А.

Исаченко А.В.

Песляк Т.П.

Андреенко Д.С.
	Автопарк №9

РУПС, РУЭС (депутат Байков Е.М.)
ПХ ЛВЗ

Лобжанский сельисполком

ГУО «УПК Лобжанский д/с-СШ»
	8.00

8.45

9.20

10.00

10.30

	4.2
	Мышковский С.В.
	Малонаселенные пункты Лобжанского сельского Совета
	в течение дня

	4.3
	Котова А.С.

Андреенко Т.М.

Завалюк Е.В.

Осмоловский А.А.
	ДРСУ №172 

ОАО «Климовичская ПМК «Сельспецмонтаж» 

Цех производства извести и мела

Домамеричский сельисполком

ГУО «УПК Полошковский д/с-СШ»
	8.00

8.45

9.20

10.00

10.35

	4.4
	Застрелов А.И.
	Малонаселенные пункты Домамеричского  сельского Совета
	в течение дня


